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Mucosolvan, (30 mg/5 ml), syrop, 100 ml
 

Cena: 30,16 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka MUCOSOLVAN

Opakowanie 100 ml

Postać Syrop

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Kaszel, Kaszel mokry

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów, Od 1 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Kaszel to sygnał alarmowy wskazujący na problemy w drogach oddechowych, ale jednocześnie jest to naturalny odruch pomagający je
oczyścić. Niestety, przynosi także fizyczny i psychiczny dyskomfort, utrudniając codzienne funkcjonowanie. W przypadku kaszlu
mokrego warto zastosować środki wspomagające usunięcie zalegającej wydzieliny z układu oddechowego. Zaleca się stosowanie
preparatów rozrzedzających wydzielinę, takich jak syrop Mucosolvan, który dodatkowo zapobiega jej ponownemu gromadzeniu. Nie
chowaj się przed kaszlem – działaj, by go pokonać!

Wskazania
Ostre i przewlekłe choroby płuc i oskrzeli przebiegające z zaburzeniem wydzielania śluzu oraz utrudnieniem jego transportu.

Działanie
Syrop Mucosolvan: ułatwia odksztuszanie, oczyszcza drogi oddechowe, przywraca naturalną ochronę, łagodzi kaszel, rozrzedza
wydzielinę, zmniejsza ból gardła i jego zaczerwienienie.

Dawkowanie

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: 2x w ciągu doby 10 ml
Dzieci w wieku 6 do 12 lat: 2-3x w ciągu doby 5 ml
Dzieci w wieku 2 do 6 lat: 3x w ciągu doby 2,5 ml
Dzieci w wieku 1 do 2 lat: 2x w ciągu doby 2,5 ml

Skład

Substancją czynną leku jest ambroksolu chlorowodorek (Ambroxoli hydrochloridum).
5 ml syropu zawiera 30 mg ambroksolu chlorowodorku.
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Substancje pomocnicze: sukraloza, kwas benzoesowy, hydroksyetyloceluloza, aromat owoców truskawkowych PHL-132200,
aromat waniliowy PHL-114481, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Przeciwwskazaniem do zastosowania leku Mucosolvan jest uczulenie na ambroksolu chlorowodorek lub którykolwiek z pozostałych
składników.

Działania niepożądane

Rzadko: wysypka, pokrzywka.
Częstość nieznana: ciężkie działania niepożądane dotyczące skóry (w tym rumień wielopostaciowy, zespół Stevensa-Johnsona,
toksyczna martwica naskórka i ostra uogólniona krostkowica).

Ostrzeżenia

W przypadku osób z ciężką niewydolnością wątroby lub zaburzeniami czynności nerek przed zastosowaniem syropu należy
skonsultować się z lekarzem.
Zgłaszano przypadki ciężkich reakcji skórnych, takich jak rumień wielopostaciowy, zespół Stevensa Johnsona (ang. Stevens
Johnson syndrome, SJS), toksyczna martwica naskórka (ang. toxic epidermal necrolysis, TEN) i ostra uogólniona krostkowica
(ang. acute generalised exanthematous pustulosis, AGEP) związanych ze stosowaniem ambroksolu chlorowodorku. Jeśli
wystąpią przedmiotowe i podmiotowe objawy postępującej wysypki skórnej (czasem związane z pojawieniem się pęcherzy lub
zmian na błonach śluzowych), należy natychmiast przerwać leczenie ambroksolu chlorowodorkiem i udzielić pacjentowi porady
lekarskiej. Dodatkowo w początkowej fazie zespołu Stevensa-Johnsona lub toksycznej martwicy naskórka u pacjentów mogą
najpierw wystąpić niespecyficzne (prodromalne) objawy grypopodobne, takie jak: gorączka, uogólniony ból ciała, zapalenie błony
śluzowej nosa, kaszel i ból gardła. Niespecyficzne objawy grypopodobne mogą być błędnie leczone za pomocą leków
stosowanych w kaszlu i przeziębieniu. W przypadku niewydolności nerek lub ciężkiej niewydolności wątroby, produkt
Mucosolvan może być stosowany tylko po konsultacji z lekarzem. Tak jak w przypadku innych leków metabolizowanych w
wątrobie i następnie wydalanych przez nerki, w przypadku ciężkiej niewydolności nerek można spodziewać się gromadzenia
metabolitów ambroksolu w organizmie.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Producent
Opella Healthcare Poland Sp. z o.o.
ul. Marcina Kasprzaka 6
01-211 Warszawa
CHC.kontakt@sanofi.com
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